
prodotto vegetariano se richiesto
impasto ai grani antichi

prodotto vegano se richiesto
impasto ai grani antichi

piadine
semplice
semplice ai grani antichi
cotto
cotto e formaggio  a scelta
 pecorino, squaquerone, fontina, mozzarella
crudo
crudo e formaggio a scelta
 pecorino, squaquerone, fontina, mozzarella
crudo, rucola, squaquerone
formaggio a scelta
 pecorino, squaquerone, fontina, mozzarella
squaquerone e rucola
mozzarella, pomodoro fresco e basilico
salame milano
salame nostrano
salame piccante
salsiccia
salsiccia e cipolla
speck
verdure grigliate
nutella

1,20
1,60
5,00 
5,50

  
5,50
6,00

  
6,50
5,00

 
5,50
5,50
5,00
5,50
5,00
6,00
6,50
5,50
6,00
5,00

gourmet
burrata, crudo e pomodoro fresco
crudo, fontina, porcini e crema tartufata
melanzane grigliate, crudo e fontina

 
8,50 
8,50 
8,50

rotolini
mozzarella, pomodoro fresco, rucola
     e crudo
mozzarella, pomodoro fresco e basilico
verdure grigliate
fontina, zucchine grigliate, funghi e
     pomodoro fresco
fontina, funghi champignon e
     salame piccante
pomodoro fresco, rucola e melanzane
crudo, squacquerone e rucola
cotto, squacquerone e rucola
cotto, fontina e funghi
speck, fontina e funghi
burrata, zucchine e olive tagiasche
Nutella

 
 

    8,00
7,00
6,80

 
     8,00

 
     8,00

7,50
 7,50
 7,00
6,30
8,00
9,50
5,00

gourmet
burrata , salmone affumicato
     pomodoro fresco e olive tagiasche
fontina, crema tartufata, cotto
     e zucchine grigliate

 
 

    9,50
 

   9,50

panini con patatine fritte

classico
 pane al sesamo, hamburger di Scottona, 
 insalata e pomodoro fresco
pancetta formaggio burger
 pane al sesamo, hamburger di Scottona, 
 fontina, pancetta rosolata, insalata e pomodoro fresco
piccante
 pane al sesamo, hamburger di Scottona, 
 salame piccante, gorgonzola, insalata e pomodoro fresco
burger vegano
 pane al sesamo, hamburger di verdure miste 
                (zucchine, patate, carote, cipolle) 
hot dog
 panino da hot dog e wurstel
patatine fritte

 
8,50

  
  

9,50
  
 
  9,50
  
  
  9,50
  
  

6,00
  

3,50

battilarda
crudo al Sale di Cervia, salame Nostrano,
     squacquerone, pecorino e piadina

 
11,00

 
   

crescioni
pomodoro mozzarella
pomodoro, mozzarella e wurstel
pomodoro, mozzarella e salsiccia
pomodoro, mozzarella, salsiccia e cipolla
pomodoro, mozzarella e cotto
pomodoro, mozzarella, cotto e funghi 
     freschi
pomodoro, mozzarella e salame piccante
pomodoro, mozzarella e verdure grigliate
mozzarella, speck e gorgonzola
erbe
erbe e salsiccia
zucca e patate
zucca, patate e salsiccia
nutella

 
4,50
5,00
6,00
 6,50
 5,50

 
6,00
 5,50
 6,00
6,00
5,00
6,00
5,00
6,00
5,00

Insalata & piadina
leggera
 insalata verde mista, radicchio di Chioggia e
 pomodoro fresco
caprese
 pomodoro fresco, mozzarella e basilico
delicata
 misticanza, pomodoro fresco, olive verdi,
 salmone affumicato e yogurt alle erbe
golosa
 insalata verde mista, radicchio di Chioggia, 
 mozzarella, tonno e pomodoro fresco
greca
                insalata mista, pomodori, feta, cetrioli,
                olive nere

 
4,50

   

6,50
  

8,00
  
  

6,00
 

7,00 

Telefona per informazioni
345 9527055

 
 

  1,50

1,00
 

     1,50

formaggi
     fontina, gorgonzola, mozzarella, pecorino, squacquerone
verdure
     cipolla, melanzane, peperoni, pomodoro fresco, rucola, zucchine
affettati
     prosciutto cotto, prosciutto crudo, salame, salame piccante, speck

     + 0,30

piadine, crescioni e rotolini possono essere preparati con:
classico
     farina del Molino Villa Romiti, lievito, strutto, acqua e Sale di Cervia
vegetariano ai grani antichi
     farina ai Grani antichi del Molino Pransani, lievito, 
       olio extra vergine di oliva, acqua, Sale di Cervia 

 
 2,50
6,50
6,00
6,50 

     1,50
7,00
6,00
6,50

piadina
     semplice
     squacquerone e rucola
     cotto
     cotto e fontina/squacquerone
     crudo
     crudo e fontina/squacquerone
     salame milano
     salame milano e fontina/squacquerone

 
 6,00
6,00
6,00

 
     5,00

crescione
     pomodoro e mozzarella
     zucca e patate
     erbe
      
 patatine
    


